

Árajánlat
Kínai üzlet homlokzat és lábazat felújítás

Munkadíj				
munkanem	menyiség	egységár		összesen
Vakolatbontás	21 m ²	1 000	Ft/m ²	21 000 Ft
Ajtóbontás	1 db	4 500	Ft/db	4 500 Ft
Vakolatrabicolás	21 m ²	500	Ft/m ²	10 500 Ft
Ajtó visszafalazás	4 m ²	1 850	Ft/m ²	7 400 Ft
Homlokzat vakolás	25 m ²	1 600	Ft/m ²	40 000 Ft
Homlokzat festés	85 m ²	850	Ft/m ²	72 250 Ft
Lábazat festés	17 m ²	850	Ft/m ²	14 450 Ft
Bejárati ajtó külső festés, csiszolás	1 db	12 000	Ft/db	12 000 Ft
				182 100 Ft
Várható anyagköltség				257 250 Ft
Munkadíj meg anyagköltség összesen				439 350 Ft

Munkadíj				
munkanem	menyiség	egységár		összesen
Vakolatbontás	21 m ²	1 000	Ft/m ²	21 000 Ft
Ajtóbontás	1 db	4 500	Ft/db	4 500 Ft
Vakolatrabicolás	21 m ²	500	Ft/m ²	10 500 Ft
Ajtó visszafalazás	4 m ²	1 850	Ft/m ²	7 400 Ft
Homlokzat vakolás	25 m ²	1 600	Ft/m ²	40 000 Ft
Homlokzat festés	85 m ²	1 650	Ft/m ²	140 250 Ft
Lábazat festés	17 m ²	850	Ft/m ²	14 450 Ft
Bejárati ajtó külső festés, csiszolás	1 db	12 000	Ft/db	12 000 Ft
				250 100 Ft
Várható anyagköltség				290 750 Ft
Munkadíj meg anyagköltség összesen				540 850 Ft

Bugyi, 2016. december 1.

Kaszap János

Árajánlat
Kínai üzlet homlokzat és lábazat felújítás

Munkadíj				
munkanem	menyiség	egységár		összesen
Vakolatbontás	21 m ²	600	Ft/m ²	12 600 Ft
Ajtóbontás	1 db	8 000	Ft/db	8 000 Ft
Vakolatrabicolás	21 m ²	270	Ft/m ²	5 670 Ft
Ajtó visszafalazás	4 m ²	1 500	Ft/m ²	6 000 Ft
Homlokzat vakolás	25 m ²	1 000	Ft/m ²	25 000 Ft
Homlokzat festés	85 m ²	600	Ft/m ²	51 000 Ft
Lábazat festés	17 m ²	600	Ft/m ²	10 200 Ft
Bejárati ajtó külső festés, csiszolás	1 db	6 000	Ft/db	6 000 Ft
				124 470 Ft
				219 656 Ft
Várható anyagköltség				24 280 Ft
Munkadíj meg anyagköltség összesen				243 936 Ft

Munkadíj				
munkanem	menyiség	egységár		összesen
Vakolatbontás	21 m ²	1 000	Ft/m ²	21 000 Ft
Ajtóbontás	1 db	12 000	Ft/db	12 000 Ft
Vakolatrabicolás	21 m ²	660	Ft/m ²	13 860 Ft
Ajtó visszafalazás	4 m ²	3 200	Ft/m ²	12 800 Ft
Homlokzat vakolás	25 m ²	1 600	Ft/m ²	40 000 Ft
Homlokzat festés	85 m ²	1 000	Ft/m ²	85 000 Ft
Lábazat festés	17 m ²	1 000	Ft/m ²	17 000 Ft
Bejárati ajtó külső festés, csiszolás	1 db	10 000	Ft/db	10 000 Ft
nettó munkadíj				211 660 Ft
bruttó munkadíj				373 526 Ft
Várható anyagköltség				129 150 Ft
Munkadíj meg anyagköltség összesen				502 676 Ft

Bugyi, 2016. december 1.

Hamar László